
Sestava vytvořena 2.12.2019 v 10:27 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/12. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.12.2019

45. „Směrníky a informační kiosek o Kolonii Nový dům“ - změna
části účelového neinvestičního příspěvku TIC BRNO, příspěvková
organizace na účelový investiční transfer a prodloužení termínu

čerpání příspěvku

Anotace
Kancelář marketingu a cestovního ruchu na žádost TIC BRNO, příspěvková organizace, předkládá návrh na změnu části
účelového neinvestičního příspěvku TIC BRNO, příspěvková organizace na účelový investiční transfer pro „Směrníky a
informační kiosek o Kolonii Nový dům“ a prodloužení termínu čerpání příspěvku

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 bere na vědomí žádost TIC BRNO, příspěvková organizace, změnu části účelového neinvestičního
příspěvku „Směrníky a informační kiosek o Kolonii Nový dům" poskytnutého z
rozpočtu města Brna v roce 2018 TIC BRNO, příspěvkové organizaci, ve výši 600
000,- Kč na investiční transfer a o prodloužení termínu čerpání účelového
neinvestičního příspěvku „Směrníky a informační kiosek o Kolonii Nový dům“

 schvaluje změnu části účelového neinvestičního příspěvku „Směrníky a informační kiosek o
Kolonii Nový dům" poskytnutého z rozpočtu města Brna v roce 2018 TIC BRNO,
příspěvkové organizaci, ve výši 600 000,- Kč na investiční transfer při zachování
původně schváleného účelu s termínem finančního vyúčtování do 15. 1. 2021

 schvaluje prodloužení termínu čerpání účelového neinvestičního příspěvku „Směrníky a
informační kiosek o Kolonii Nový dům“ ve výši
50 000,- Kč do 31. 12. 2020 s termínem finančního vyúčtování do 15. 1. 2021

Stanoviska

Rada města Brna na R8/052. schůzi dne 20. 11. 2019 doporučila materiál schválit.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1



Sestava vytvořena 2.12.2019 v 10:27 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Strana 2



 
Důvodová zpráva  
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání č. Z7/32 dne 3. 10. 2017 schválilo účast 
statutárního města Brna v soutěži „Pečeť Evropského kulturního dědictví“, spolupráci 
statutárního města Brna s potenciálními partnery v rámci přípravy přihlášky do soutěže „Pečeť 
Evropského kulturního dědictví“ a přihlášku k označení „Pečeť Evropského kulturního dědictví“ 
brněnského experimentálního sídliště „Kolonie Nový dům“ v rámci komunitárního programu 
Evropské Unie „Kreativní Evropa/Creative Europe (2014–2020)“.  
 
V rámci tohoto projektu uložila Rada města Brna na své schůzi č. R7/134 dne 26. 9. 2017 
ředitelce TIC BRNO, p.o., zajistit instalaci směrníků a informačního kiosku o Kolonii Nový dům.  
Během realizace projektu schválilo Zastupitelstvo města Brna na zasedání č. Z8/02 dne 11. 
12. 2018 TIC BRNO, příspěvkové organizaci, prodloužení termínu čerpání účelového 
neinvestičního příspěvku "Směrníky a informační kiosek o Kolonii Nový dům" do 31. 12. 2019 
s termínem finančního vyúčtování do 15. 1. 2020.  
 
Orgánům města Brna se předkládá na žádost TIC BRNO, p.o., návrh na změnu části 
účelového neinvestičního příspěvku TIC Brno, příspěvková organizace, ve výši 600 000,- Kč 
na účelový investiční transfer pro „Směrníky a informační kiosek o Kolonii Nový dům“ a návrh 
na prodloužení termínu čerpání účelového investičního transferu "Směrníky a informační 
kiosek o Kolonii Nový dům" do 31. 12. 2020 s termínem finančního vyúčtování do 15. 1. 2021. 
Termín pro vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku se také navrhuje prodloužit do 15. 
1. 2021. 
Důvodem pro prodloužení termínu jsou, dle TIC, p.o., skutečnosti, které není schopno ovlivnit, 
např. hledání kompromisu mezi dostupnými finančními zdroji, vizuálem projektu a hledání 
vyhovujících materiálů. 
 
Dále je předložen návrh na navýšení příspěvku na provoz TIC Brno, divize marketing a 
cestovní ruch, od roku 2021 o částku 54 000,- Kč na údržbu směrníků a informačního kiosku 
o Kolonii Nový dům (personální náklady - 35 000Kč, pojištění směrníků a kiosku – 6 000Kč, 
elektrická energie – 4 000Kč, ostatní - např. použití auta vč. PHM, materiál, čistící prostředky 
– 9 000Kč). 
 

Materiál projednala Rada města Brna na své R8/052. schůzi a doporučila materiál schválit. 

Schváleno jednomyslně 8 členy. 

 

J
U

D
r.

 

V
a

ň
k
o
v
á
 

M
g

r.
  

H
la

d
ík

 

B
c
. 

K
o

lá
č
n

ý
 

In
g

. 
 

P
o

s
p

íš
il 

J
U

D
r.

 K
e

rn
d
l 

R
ó
b

e
rt

 

Č
u
m

a
 

In
g

. 
F

iš
e

r 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
h
v
á

ta
l 

In
g

. 

K
ra

to
c
h

v
íl
 

M
g

r.
  

S
u

c
h
ý
 

pro pro --- pro nepřítomen pro pro pro pro nepřítomen pro 

 

 

 

 

Strana 3







Strana 6



Strana 7



Strana 8


